
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
О присвоении (подтверждении) 

спортивных разрядов 
 
 

В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 
утвержденным Приказом Минспорта России от 3 марта 2025 г. № 173  

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Присвоить (подтвердить) спортивные разряды «второй спортивный 

разряд» и «третий спортивный разряд» спортсменам согласно приложению  
к настоящему приказу. 

2. Отделу методического сопровождения в течение трех рабочих дней  
со дня принятия настоящего приказа обеспечить его размещение  
в автоматизированной информационной системе «Информационно-аналитическая 

система спортивной отрасли города Москвы». 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор                   Д.А.Климов 

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



              Приложение к приказу
ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта

              от  _____________ № _________

Список лиц для присвоения (подтверждения) спортивных разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд» по видам спорта

№ ID ФИО Дата рождения Вид спорта Разряд

1 2 3 4 5 6 7

1 2388272 Лазарев Иван Николаевич 04.01.1981 Автомобильный спорт 41607

2 2436610 Румянцев Юрий Геннадьевич 14.07.1976 Автомобильный спорт 41607

3 1319868 Гребенюк Элина Дмитриевна 22.01.2014 Акробатический рок-н-ролл 41352

4 1664004 Ибрагимова Самина Ринатовна 16.11.2015 Акробатический рок-н-ролл 41352

5 1084839 Исаева Илиана Ильинична 05.07.2015 Акробатический рок-н-ролл 41352

6 1566444 Пенькова Анна Дмитриевна 12.10.2015 Акробатический рок-н-ролл 41352

7 1319862 Рыбина Валентина Витальевна 14.08.2013 Акробатический рок-н-ролл 41352

8 1407531 Сильверстова Вера Георгиевна 13.12.2015 Акробатический рок-н-ролл 41352

9 1333213 Сульженко Евгения Ивановна 17.08.2014 Акробатический рок-н-ролл 41352

10 710750 Ерастов Олег Александрович 21.08.2011 Баскетбол 41242

11 776210 Климова Александра Евгеньевна 03.07.2008 Баскетбол 41346

12 598725 Черненко Кирилл Константинович 21.09.2007 Баскетбол 41347

13 859874 Шкляев Артём Павлович 14.01.2011 Баскетбол 41242

14 1601151 Алексеев Дмитрий Андреевич 14.02.2013 Бейсбол 41072

15 2290110 Борисков Илья Денисович 20.05.2014 Бейсбол 41072

16 1598407 Егоров Иван Андреевич 04.07.2015 Бейсбол 41072

Номер 
представления

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



17 1275697 Ипаев Владимир Владимирович 13.12.2013 Бейсбол 41072

18 1600943 Максяков Никита Александрович 21.08.2013 Бейсбол 41072

19 1781257 Мартыненко Кирилл Андреевич 24.05.2015 Бейсбол 41072

20 1576338 Россолько Ростислав Александрович 04.02.2014 Бейсбол 41072

21 1601125 Свиридов Матвей Павлович 27.11.2013 Бейсбол 41072

22 1735398 Сладков Иван Андреевич 11.06.2013 Бейсбол 41072

23 1735456 Стариков Даниил Александрович 19.08.2015 Бейсбол 41072

24 1601026 Степовой Даниил Сергеевич 12.10.2013 Бейсбол 41072

25 1598546 Топорков Вячеслав Николаевич 24.11.2014 Бейсбол 41072

26 1792589 Троицков Андрей Владимирович 20.05.2015 Бейсбол 41072

27 1792575 Троицков Максим Владимирович 02.05.2013 Бейсбол 41072

28 1735483 Хабибулин Артём Александрович 09.06.2014 Бейсбол 41072

29 1601070 Школьняк Макар Денисович 14.06.2013 Бейсбол 41072

30 589009 Бакунькин Святослав Петрович 04.01.2007 Водное поло 41183

31 586345 Зубков Илья Артемович 23.10.2007 Водное поло 41183

32 359869 Иванов Артемий Андреевич 27.04.2006 Водное поло 41546

33 586400 Илюхин Кирилл Александрович 02.11.2007 Водное поло 41183

34 1796581 Персиянова Виолетта Евгеньевна 22.03.2011 Водное поло 41546

35 1328958 Стародубцева София Валерьевна 28.03.2011 Водное поло 41546

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



36 679037 Яловец Егор Андреевич 15.08.2007 Водное поло 41183

37 645839 Аринушкин Данила Михайлович 18.12.2002 Воднолыжный спорт 40845

38 204531 Васильев Вадим Павлович 25.02.1995 Воднолыжный спорт 40845

39 179543 Шелешнев Дмитрий Олегович 22.10.1999 Воднолыжный спорт 40845

40 1604114 Абаринова Лада Алексеевна 10.04.2008 Волейбол 41317

41 1865023 Авдеева Эвита Эльвизовна 29.05.2008 Волейбол 41317

42 1376547 Анисимов Егор Владиславович 29.04.2008 Волейбол 41312

43 654335 Арбузова Алиса Денисовна 02.07.2008 Волейбол 41262

44 1531264 Бабина Ирина Сергеевна 19.09.2008 Волейбол 41317

45 694591 Балабинский Дмитрий Алексеевич 17.07.2008 Волейбол 41312

46 1857132 Барбашов Юрий Николаевич 19.01.2008 Волейбол 41312

47 1024706 Барденкова Мария Андреевна 09.06.2011 Волейбол 37595

48 2357052 Блинова Виктория Михайловна 01.02.2009 Волейбол 41262

49 1843299 Бубнова Элина Сергеевна 29.07.2008 Волейбол 41317

50 1420530 Васильева Анна Вадимовна 16.04.2011 Волейбол 37595

51 763151 Веникова Анна Алексеевна 26.01.2009 Волейбол 41319

52 1339919 Викторов Владислав Артемович 30.09.2008 Волейбол 41312

53 618194 Викторов Никита Сергеевич 11.06.2008 Волейбол 41312

54 1146624 Волкова Анастасия Алексеевна 05.05.2008 Волейбол 41262

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



55 635234 Волобуева Серафима Евгеньевна 08.08.2008 Волейбол 41262

56 2277759 Гаджиева Асия Магомедрасуловна 23.11.2008 Волейбол 41317

57 2233779 Глинская Полина Максимовна 31.10.2008 Волейбол 41262

58 869096 Глянцева Руслана Сергеевна 17.11.2008 Волейбол 41317

59 1597966 Горбачева Ксения Алексеевна 04.08.2011 Волейбол 37595

60 985964 Горбунов Николай Игоревич 21.06.2009 Волейбол 41312

61 649760 Григораш Софья Александровна 08.09.2008 Волейбол 41262

62 619415 Гудилина Карина Денисовна 14.08.2008 Волейбол 41262

63 1630947 Дмитриенко София Сергеевна 19.06.2008 Волейбол 41317

64 791098 Доментий Юлия Антоновна 12.11.2008 Волейбол 41317

65 1842728 Егорычев Евгений Леонидович 20.05.2009 Волейбол 40537

66 2369261 Игнатов Дмитрий Павлович 01.11.2009 Волейбол 40537

67 1094029 Каминский Глеб Константинович 28.12.2009 Волейбол 41312

68 1843305 Кирпичева Ксения Ильинична 27.05.2008 Волейбол 41319

69 1049820 Козырева Софья Александровна 21.10.2009 Волейбол 41321

70 1423248 Колесникова Полина Алексеевна 06.02.2008 Волейбол 41317

71 594747 Королева Варвара Сергеевна 27.02.2008 Волейбол 41319

72 1396490 Кочнев Святослав Сергеевич 02.11.2008 Волейбол 41312

73 1879795 Кронрод Ксения Марковна 22.10.2009 Волейбол 41321

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



74 1015060 Крук Константин Сергеевич 05.05.2009 Волейбол 40537

75 875482 Крылова Виктория Руслановна 17.03.2009 Волейбол 41321

76 970918 Кузьменко Милослава Григорьевна 23.04.2011 Волейбол 37595

77 1141819 Курунова Любовь Евгеньевна 07.02.2011 Волейбол 37595

78 969553 Лабыка Дарья Александровна 10.12.2008 Волейбол 41319

79 969559 Лабыка Ксения Александровна 10.12.2008 Волейбол 41319

80 676048 Левыкина Арина Дмитриевна 23.03.2009 Волейбол 41321

81 979182 Леонова Мария Александровна 19.08.2011 Волейбол 37595

82 868778 Макарова Ульяна Дмитриевна 25.05.2011 Волейбол 37595

83 2240763 Мартынцев Даниил Андреевич 16.09.2008 Волейбол 40537

84 1024739 Милюкова Вероника Сергеевна 02.01.2011 Волейбол 37595

85 768386 Миронов Федор Александрович 12.06.2008 Волейбол 41312

86 1768528 Митина Елизавета Антоновна 02.06.2009 Волейбол 41321

87 2295663 Михеев Григорий Сергеевич 31.10.2009 Волейбол 40537

88 2336273 Мурунов Егор Сергеевич 30.04.2009 Волейбол 40537

89 1426587 Нажмудинов Алигаджи Алиевич 31.07.2008 Волейбол 40537

90 1147212 Немкова Евгения Сергеевна 17.08.2008 Волейбол 41319

91 1663942 Омелай Наталья Ярославовна 04.11.2008 Волейбол 41262

92 650716 Орлов Владимир Владимирович 07.06.2008 Волейбол 41312

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



93 858074 Пашкова Мария Павловна 15.09.2009 Волейбол 41321

94 2287990 Петров Михаил Александрович 14.02.2009 Волейбол 40537

95 1022135 Петрова Мария Евгеньевна 12.06.2011 Волейбол 37595

96 784872 Попов Владимир Дмитриевич 12.05.2008 Волейбол 40537

97 1402648 Привалова Ольга Алексеевна 28.10.2009 Волейбол 41321

98 596760 Разворотнева Екатерина Антоновна 16.01.2009 Волейбол 41321

99 2346022 Романов Максим Ибрахимович 08.05.2008 Волейбол 40537

100 858113 Рыженков Леонид Александрович 27.09.2008 Волейбол 41312

101 940639 Савватеев Илья Денисович 09.06.2009 Волейбол 41312

102 623282 Самохвалова Ирина Владимировна 16.06.2009 Волейбол 41321

103 1021835 Синеок Виктория Николаевна 24.11.2011 Волейбол 37595

104 2367675 Соколов Максим Кириллович 29.07.2009 Волейбол 40537

105 1330726 Старостина Екатерина Олеговна 22.08.2008 Волейбол 41319

106 741860 Столбецкая Анна Мечиславовна 25.12.2008 Волейбол 41319

107 1371038 Студникова Виолетта Алексеевна 23.07.2011 Волейбол 37595

108 977098 Талалай Михаил Антонович 18.11.2008 Волейбол 40537

109 752880 Терехина Елена Геннадьевна 18.08.2009 Волейбол 41321

110 1449324 Титоренко Екатерина Дмитриевна 08.04.2009 Волейбол 41321

111 1375207 Томашевская Александра Сергеевна 16.06.2009 Волейбол 41262

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



112 1141835 Фалеева Алиса Павловна 22.06.2011 Волейбол 37595

113 1441262 Феданкова Анастасия Ивановна 27.09.2008 Волейбол 41319

114 752885 Хасанова Ксения Вячеславовна 10.06.2009 Волейбол 41321

115 1444152 Хилимонюк Виктория Алексеевна 18.02.2009 Волейбол 41262

116 689662 Ходюш Арсений Алексеевич 24.01.2008 Волейбол 41369

117 1530416 Цапун Анастасия Николаевна 29.01.2008 Волейбол 41319

118 733300 Чекменев Даниил Сергеевич 25.08.2008 Волейбол 41312

119 1021837 Шарченкова Милана Андреевна 02.09.2011 Волейбол 37595

120 1667699 Шацкая Виктория Игоревна 27.05.2009 Волейбол 41319

121 2286660 Шорин Игнат Александрович 22.12.2008 Волейбол 41312

122 2233291 Шуракова Мария Сергеевна 05.08.2008 Волейбол 41319

123 752407 Горбунова Алиса Евгеньевна 01.10.2010 Восточное боевое единоборство 41217

124 2257592 Дмитриев Данила Алексеевич 11.12.2009 Восточное боевое единоборство 41217

125 687970 Иванов Денис Сергеевич 13.10.2009 Восточное боевое единоборство 41217

126 1685160 Ильясова Александра Павловна 12.05.2007 Восточное боевое единоборство 41217

127 1911491 Матфеопуло Николетта Василиосовна 31.08.2012 Восточное боевое единоборство 41217

128 2423934 Микаэльян Виктория Александровна 08.12.2010 Восточное боевое единоборство 41217

129 873782 Потапов Артемий Максимович 24.08.2011 Восточное боевое единоборство 41217

130 1685230 Псарева Анастасия Сергеевна 12.11.2007 Восточное боевое единоборство 41217

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



131 2423901 Спиридонов Константин Павлович 14.08.2012 Восточное боевое единоборство 41217

132 2423912 Спиридонова Евгения Павловна 25.09.2009 Восточное боевое единоборство 41217

133 1043446 Тихонов Андрей Ильич 26.07.2012 Восточное боевое единоборство 41217

134 2325896 Гаража Елена Юрьевна 29.04.2012 Всестилевое каратэ 41002

135 1816291 Дементьев Иван Кириллович 20.02.2013 Всестилевое каратэ 41406

136 2326867 Дмитриева Екатерина Андреевна 24.07.2009 Всестилевое каратэ 40991

137 1798283 Николаева Софья Николаевна 21.10.2012 Всестилевое каратэ 41493

138 1643762 Тищенко Савелий Дмитриевич 07.01.2012 Всестилевое каратэ 41099

139 857216 Алешина Татьяна Дмитриевна 03.02.2011 Гольф 41370

140 1141349 Дружинин Иван Витальевич 09.10.2008 Гольф 41373

141 792690 Ерофеева Екатерина Михайловна 13.02.2009 Гольф 41370

142 1819234 Зайнуллин Даниил Александрович 06.03.2012 Гольф 41397

143 1521067 Кулаев Василий Владиславович 22.12.2008 Гольф 41373

144 770040 Кулакова Екатерина Никитична 16.12.2008 Гольф 41370

145 1525204 Макаренко Денис Сергеевич 10.06.2010 Гольф 41397

146 735544 Мещеряков Андрей Денисович 08.09.2009 Гольф 41397

147 1027529 Москаленко Святослав Игоревич 18.12.2011 Гольф 41370

148 1311496 Мурзина Марина Николаевна 25.02.2013 Гольф 41370

149 1014017 Николаев Арсений Алексеевич 20.11.2010 Гольф 41397

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



150 1058706 Сария Арина Гурамовна 10.12.2012 Гольф 41397

151 1157092 Сирош Иван Андреевич 04.07.2012 Гольф 41397

152 1246008 Солдатенко Тимофей Александрович 31.10.2013 Гольф 41370

153 759276 Сурков Владимир Сергеевич 15.07.2010 Гольф 41370

154 594390 Федорова Александра Сергеевна 12.02.2008 Гольф 41373

155 999769 Швецов Игорь Игоревич 06.02.2010 Гольф 41373

156 785153 Шпенев Олег Кириллович 25.08.2009 Гольф 41370

157 735354 Шупляков Иван Данилович 28.07.2009 Гольф 41370

158 1585655 Абузярова Владислава Руслановна 30.05.2013 Гребля на байдарках и каноэ 41112

159 1359195 Алентьева Анна Александровна 27.03.2012 Гребля на байдарках и каноэ 41112

160 1581510 Бабаев Александр Дмитриевич 15.09.2011 Гребля на байдарках и каноэ 41112

161 1585811 Бабакаева Ярослава Сергеевна 18.10.2013 Гребля на байдарках и каноэ 41112

162 947887 Бутаковский Артём Павлович 25.07.2010 Гребля на байдарках и каноэ 40908

163 1706556 Валовой Дмитрий Михайлович 18.07.2013 Гребля на байдарках и каноэ 41081

164 1397898 Забелин Николай Михайлович 04.03.2012 Гребля на байдарках и каноэ 41112

165 1764555 Иванова Екатерина Викторовна 19.06.2014 Гребля на байдарках и каноэ 41081

166 1316102 Извольский Егор Александрович 11.05.2013 Гребля на байдарках и каноэ 41081

167 1285068 Кудинова Алеся Юрьевна 22.05.2013 Гребля на байдарках и каноэ 40908

168 1047189 Кудинова Анастасия Юрьевна 24.10.2009 Гребля на байдарках и каноэ 40908

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



169 2243083 Малахов Николай Андреевич 12.07.2013 Гребля на байдарках и каноэ 41112

170 1509750 Мельниковский Иван Александрович 24.01.2013 Гребля на байдарках и каноэ 41081

171 2319108 Мордвинова Кристина Алексеевна 16.10.2013 Гребля на байдарках и каноэ 40908

172 1710926 Николин Анатолий Павлович 17.12.2013 Гребля на байдарках и каноэ 40908

173 1851764 Новоселова Александра Ярославовна 24.03.2012 Гребля на байдарках и каноэ 40908

174 1193113 Орлов Максим Владимирович 17.01.2014 Гребля на байдарках и каноэ 41081

175 1525994 Полагаев Дмитрий Александрович 14.03.2013 Гребля на байдарках и каноэ 41081

176 1702521 Попов Игорь Романович 21.03.2013 Гребля на байдарках и каноэ 40908

177 2249234 Попов Федор Дмитриевич 10.03.2014 Гребля на байдарках и каноэ 40908

178 1707059 Романов Евгений Николаевич 17.11.2013 Гребля на байдарках и каноэ 41112

179 1710028 Свадьбина Эмилия Шамилевна 22.11.2013 Гребля на байдарках и каноэ 40908

180 1472044 Соловьева Мария Дмитриевна 04.11.2011 Гребля на байдарках и каноэ 40908

181 662544 Торопова Анна Валентиновна 06.10.2011 Гребля на байдарках и каноэ 40908

182 1425846 Тюмкин Андрей Павлович 25.03.2013 Гребля на байдарках и каноэ 41112

183 1510590 Федотов Илья Сергеевич 14.01.2011 Гребля на байдарках и каноэ 40908

184 2249223 Ширшова Кристина Ивановна 18.12.2012 Гребля на байдарках и каноэ 41112

185 1710928 Эрастов Марк Станиславович 29.10.2013 Гребля на байдарках и каноэ 40908

186 1146184 Ягуткин Макар Максимович 04.07.2010 Гребля на байдарках и каноэ 41081

187 1421759 Коростелева Александра Велиевна 06.04.2010 Гребной спорт 41398

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



188 2256944 Хисамутдинова Марьяна Маратовна 19.05.2006 Гребной спорт 41519

189 686615 Аверина Алина Олеговна 27.03.2008 Джиу-джитсу 40692

190 1588483 Алешин Егор Николаевич 11.02.2010 Джиу-джитсу 41572

191 1032048 Асланян Анаит Андраниковна 18.11.2011 Джиу-джитсу 41418

192 1397145 Бабиков Максим Евгеньевич 14.02.2009 Джиу-джитсу 41482

193 1144160 Болтенко Анна Алексеевна 15.12.2011 Джиу-джитсу 41417

194 1143842 Габараев Станислав Артурович 30.05.2011 Джиу-джитсу 40467

195 1001836 Гриневич Валерия Антоновна 02.11.2010 Джиу-джитсу 41239

196 1394470 Дружинин Алексей Сергеевич 15.04.2009 Джиу-джитсу 41484

197 1032165 Иванов Тихон Владимирович 31.05.2010 Джиу-джитсу 40398

198 869470 Косинов Иван Александрович 12.11.2008 Джиу-джитсу 41332

199 1612765 Кудрявцев Александр Алексеевич 16.10.2011 Джиу-джитсу 41412

200 1641215 Мальцева Елизавета Анатольевна 24.05.2010 Джиу-джитсу 41331

201 1618502 Малютин Виктор Александрович 29.04.2011 Джиу-джитсу 41421

202 1597357 Пешин Артём Викторович 09.11.2011 Джиу-джитсу 41419

203 1032042 Тактаров Данила Ринатович 24.08.2011 Джиу-джитсу 41422

204 1092692 Усачева Виктория Андреевна 23.09.2011 Джиу-джитсу 41416

205 1371380 Климов Артем Евгеньевич 03.03.2010 Дзюдо 41467

206 1565282 Комарова Алина Игоревна 25.12.2010 Дзюдо 41464

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



207 1562853 Пальгаев Ростислав Константинович 04.04.2007 Дзюдо 41328

208 1371088 Халанский Владимир Максимович 01.10.2010 Дзюдо 41463

209 775815 Храпачев Михаил Александрович 24.05.2007 Дзюдо 41329

210 673328 Цуканов Алексей Владимирович 24.03.2009 Дзюдо 41465

211 968645 Пирогова Наталья Витальевна 17.09.1963 Кинологический спорт 41597

212 1630585 Псарёв Николай Дмитриевич 21.03.2013 Киокусинкай 41432

213 2418822 Вазенмиллер Мишель Сабина Александровна 14.08.2011 Конный спорт 41189

214 203458 Дегтярева Мария Михайловна 30.06.2008 Конный спорт 41486

215 2222931 Иванова Мирослава Александровна 03.07.2012 Конный спорт 36637

216 739022 Иващенко Полина Дмитриевна 21.06.2012 Конный спорт 36637

217 1151244 Кузнецова Дана Андреевна 29.09.2011 Конный спорт 36637

218 2333254 Некрасов Кирилл Константинович 23.06.2014 Конный спорт 36637

219 1037199 Рябик Руслана Витальевна 30.04.2010 Конный спорт 41220

220 2311959 Усольцева Анна Александровна 17.03.2013 Конный спорт 41189

221 753511 Хабарова София Алексеевна 31.05.2010 Конный спорт 36637

222 2414167 Аристов Роман Владимирович 29.09.1988 Легкая атлетика А 2800

223 950838 Васильев Константин Дмитриевич 15.12.2008 Легкая атлетика 41559

224 1393187 Седышева Ксения Алексеевна 06.05.2009 Легкая атлетика 41559

225 718179 Хачатурян Арина Эдуардовна 16.06.2008 Легкая атлетика 41559

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



226 1304094 Петров Степан Борисович 12.07.2013 Настольный теннис 39721

227 1144388 Фельдман Аркадий Вадимович 07.03.2013 Настольный теннис 40762

228 2297683 Баталов Руслан Маратович 19.11.1979 Парусный спорт 41384

229 1947494 Безгина Антонина Геннадьевна 27.08.1994 Парусный спорт 41491

230 1000474 Войтков Артём Ильич 18.02.2010 Парусный спорт 40818

231 738841 Грезнов Виктор Юрьевич 10.08.1999 Парусный спорт 41384

232 2198825 Гринберг Илья Юрьевич 09.07.1992 Парусный спорт 41384

233 2015082 Жаворонков Дмитрий Алексеевич 31.10.1974 Парусный спорт 41439

234 1000466 Животовский Александр Алексеевич 30.12.2008 Парусный спорт 40818

235 2286757 Ибатулин Антон Минаханович 12.03.1987 Парусный спорт 41384

236 1934956 Кобзарева Елизавета Сергеевна 08.11.2014 Парусный спорт 41506

237 1633383 Мешалкин Иван Константинович 10.01.2000 Парусный спорт 41439

238 873328 Морозов Макар Романович 09.05.2008 Парусный спорт 41044

239 2251905 Ноздрин Алексей Петрович 15.11.1985 Парусный спорт 41439

240 2388880 Полковникова Екатерина Сергеевна 24.07.1992 Парусный спорт 41491

241 188182 Родомакина Анастасия Андреевна 07.07.1994 Парусный спорт 41491

242 623242 Смолев Артём Владимирович 02.10.2009 Парусный спорт 40818

243 2107716 Соловьев Денис Владимирович 26.05.1975 Парусный спорт 41610

244 1633385 Татаринов Юрий Юрьевич 13.12.1976 Парусный спорт 41439

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 14 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



245 2290734 Томсинова Ирина Борисовна 24.01.1984 Парусный спорт 41384

246 1056152 Удалов Максим Игоревич 18.10.2012 Парусный спорт 41044

247 1303329 Ужва Владимир Васильевич 12.05.2009 Парусный спорт 41044

248 1825181 Черенков Пётр Игоревич 14.02.2012 Парусный спорт 41506

249 853916 Баранов Артем Алексеевич 14.11.2009 Плавание 41438

250 1336611 Бесфамильный Алексей Денисович 19.03.2013 Плавание 41442

251 1444518 Бойко Владимир Иванович 13.08.2011 Плавание 41542

252 679445 Бондарев Богдан Анатольевич 11.03.2009 Плавание 41479

253 1794821 Бурдина Василиса Владимировна 21.12.2008 Плавание 41438

254 1359685 Васильев Никита Алексеевич 21.12.2013 Плавание 41542

255 697458 Воронко Артём Дмитриевич 16.08.2009 Плавание 41479

256 923923 Высоцкий Иван Александрович 05.06.2010 Плавание 41542

257 1564826 Гаврилова Анна Николаевна 14.08.2015 Плавание 39829

258 1006023 Гончугова Ольга Павловна 08.02.2010 Плавание 41442

259 718968 Громов Тимофей Павлович 06.03.2010 Плавание 41487

260 997711 Гусева Виктория Андреевна 13.07.2011 Плавание 41442

261 718888 Диденко Нелли Вадимовна 07.04.2010 Плавание 41542

262 1714660 Должанская Диана Сергеевна 28.10.2010 Плавание 41442

263 1082818 Дроздов Андрей Сергеевич 12.07.2010 Плавание 41479

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 15 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



264 1400185 Дроздовская Ольга Алексеевна 28.11.2013 Плавание 41489

265 1760404 Есина Николь Андреевна 04.08.2015 Плавание 39829

266 674425 Жданова Анфиса Денисовна 29.06.2009 Плавание 41438

267 674427 Жериков Алексей Дмитриевич 06.05.2009 Плавание 41438

268 1158697 Жуков Игорь Максимович 23.11.2007 Плавание 41438

269 1163062 Зубенко Алиса Тимофеевна 06.06.2013 Плавание 41542

270 859473 Иванов Василий Александрович 20.11.2010 Плавание 41438

271 1555813 Исаков Александр Федорович 24.11.2012 Плавание 41542

272 956633 Калинин Георгий Андреевич 14.04.2008 Плавание 41438

273 1057043 Кириллов Даниил Вадимович 24.07.2012 Плавание 41508

274 1643487 Клыкова Анна Владимировна 15.12.2009 Плавание 41479

275 853841 Кондин Егор Игоревич 30.08.2010 Плавание 41438

276 928747 Лавриненко Юлия Александровна 12.10.2007 Плавание 41442

277 661781 Лазарева Алиса Андреевна 03.06.2009 Плавание 41438

278 741833 Ленский Егор Владимирович 28.01.2009 Плавание 41479

279 2416634 Лобачев Никита Алексеевич 16.05.2012 Плавание 41442

280 1003312 Майданович Вероника Евгеньевна 20.08.2007 Плавание 41542

281 918391 Матюшина Полина Олеговна 03.06.2011 Плавание 41505

282 853882 Микитась Алина Андреевна 03.10.2011 Плавание 41442

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 16 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



283 1035134 Митяков Алексей Алексеевич 21.08.2012 Плавание 41479

284 856905 Михайлов Никита Дмитриевич 28.01.2011 Плавание 41438

285 607311 Морев Иван Алексеевич 25.12.2007 Плавание 41508

286 945367 Мороз Василий Дмитриевич 06.12.2007 Плавание 41438

287 1205513 Морозов Арсений Олегович 28.01.2012 Плавание 41542

288 741944 Морозов Савелий Владимирович 30.12.2010 Плавание 41542

289 754489 Московина Арина Александровна 01.04.2009 Плавание 41601

290 1289588 Мягкова Анастасия Игоревна 04.08.2012 Плавание 41490

291 1474590 Нуридинова Ариша Камолиддиновна 21.07.2014 Плавание 41542

292 684581 Орлов Максим Викторович 03.01.2009 Плавание 41442

293 887154 Павлов Иван Алексеевич 14.10.2011 Плавание 41542

294 758042 Перепелицын Дмитрий Владимирович 06.09.2010 Плавание 41479

295 681357 Петросян Милана Рафаэлевна 23.09.2011 Плавание 41438

296 930391 Полевский Максим Александрович 02.01.2011 Плавание 41442

297 2417698 Попова Александра 13.11.2011 Плавание 41442

298 697334 Рексин Гордей Алексеевич 29.04.2009 Плавание 41479

299 741868 Савельев Даниил Дмитриевич 18.07.2010 Плавание 41479

300 709828 Самсонов Александр Андреевич 01.08.2010 Плавание 41479

301 653953 Скоробогатова Софья Андреевна 22.07.2008 Плавание 41504

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 17 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



302 744795 Слепов Дмитрий Александрович 10.10.2010 Плавание 41442

303 733519 Сосорева Елизавета Андреевна 18.02.2011 Плавание 41438

304 1900511 Степанов Сергей Андреевич 28.11.2010 Плавание 41542

305 1523299 Студеникина Арина Александровна 07.10.2010 Плавание 41426

306 1913883 Ташкулова Ева Александровна 01.06.2014 Плавание 41542

307 709672 Тюрин Макар Игоревич 13.04.2010 Плавание 41479

308 709040 Федосеева Дарья Андреевна 15.03.2009 Плавание 41438

309 940115 Федюшина Екатерина Андреевна 06.12.2010 Плавание 41479

310 1072455 Фирсов Артем Сергеевич 15.01.2010 Плавание 41442

311 1341135 Шафеева Милена Ренатовна 05.02.2013 Плавание 41542

312 598992 Шевчук Александр Алексеевич 20.08.2007 Плавание 41438

313 646636 Ширяева Виктория Максимовна 07.01.2009 Плавание 41438

314 2324484 Шумихин Глеб Андреевич 27.01.2009 Плавание 41438

315 566197 Щегольков Никита Алексеевич 11.08.2008 Плавание 41542

316 711252 Щербак Иван Витальевич 19.07.2010 Плавание 41479

317 690630 Эктова Анастасия Антоновна 29.05.2009 Плавание 41442

318 2417633 Абдразаков Имиль Ильдарович 09.02.2012 Регби 41085

319 1381135 Алексеенко Никита Александрович 26.07.2011 Регби 40679

320 1475803 Алимов Камиль Маратович 13.09.2012 Регби 41085

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 18 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



321 1027914 Апатин Тимофей Павлович 07.06.2012 Регби 41085

322 2403947 Баганин Кирилл Владиславович 25.05.2011 Регби 40679

323 2369365 Балышева Елизавета Дмитриевна 07.05.2011 Регби 38835

324 923888 Басатин Игорь Дмитриевич 22.04.2011 Регби 40881

325 1631241 Белевский Артем Вадимович 18.05.2012 Регби 41085

326 1838570 Бетуганов Алим Артурович 04.05.2010 Регби 40881

327 2417284 Галиев Савва Алексеевич 04.11.2010 Регби 40881

328 1476038 Гатченко Владислав Витальевич 25.02.2010 Регби 40881

329 1377129 Глазырин Глеб Александрович 29.04.2011 Регби 40679

330 1495026 Голубков Руслан Сергеевич 30.10.2011 Регби 40679

331 737880 Гончаров Константин Евгеньевич 23.09.2011 Регби 40881

332 793087 Григорян Артём Арсенович 07.06.2012 Регби 41085

333 1838571 Гриньков Данила Сергеевич 16.03.2010 Регби 40881

334 1655369 Дарабан Александр Дмитриевич 17.09.2012 Регби 40679

335 1695665 Демидов Максим Александрович 04.02.2012 Регби 41085

336 1332435 Дьяконов Вячеслав Алексеевич 26.11.2010 Регби 40881

337 1838573 Ерижоков Имран Артурович 26.04.2010 Регби 40881

338 1839129 Ешенков Артем Евгеньевич 11.07.2011 Регби 40679

339 2417282 Зинзиков Марк Олегович 26.09.2010 Регби 40881

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 19 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



340 1462602 Иванов Даниил Сергеевич 25.07.2009 Регби 41596

341 1001791 Карпов Тимофей Витальевич 15.02.2010 Регби 40881

342 1631265 Кашавцев Григорий Николаевич 11.04.2012 Регби 41085

343 1869503 Ковердяева Валерия Дмитриевна 01.09.2010 Регби 38835

344 1402426 Колоколенков Всеволод Алексеевич 06.02.2012 Регби 41085

345 2405250 Коляков Сулейман Владиславович 17.10.2011 Регби 40679

346 1316043 Королев Олег Николаевич 09.11.2012 Регби 41085

347 2417291 Костыгов Александр Дмитриевич 05.07.2010 Регби 40881

348 2310821 Кузнецов Виктор Александрович 06.02.2010 Регби 40881

349 1838575 Куржиев Айдамир Асланович 03.02.2010 Регби 40881

350 2350321 Курлях София Николаевна 15.01.2010 Регби 38835

351 1838576 Курманов Эльдар Муратович 11.11.2010 Регби 40881

352 1838577 Лучкин Егор Вячеславович 18.08.2010 Регби 40881

353 1050125 Мадорский Максим Владимирович 10.12.2010 Регби 40881

354 1868792 Мельчаков Юрий Михайлович 11.07.2012 Регби 41085

355 994665 Миловидов Владимир Николаевич 14.12.2009 Регби 41596

356 1059939 Митрюшин Мирон Алексеевич 02.10.2010 Регби 40881

357 1868789 Мокеева Дарья Артемовна 05.04.2011 Регби 38835

358 1362860 Мухин Иван Артемович 18.05.2011 Регби 40679

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 20 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



359 2231314 Мынэскуртэ Полина 20.07.2011 Регби 38835

360 1333756 Мюноз Лукьян Бенуа 28.08.2012 Регби 41085

361 2311910 Нжопнанг Нжому Кристиан Филипп 04.06.2010 Регби 40881

362 1283140 Перов Артём Дмитриевич 18.05.2011 Регби 40881

363 1695616 Пискарев Иван Алексеевич 04.10.2011 Регби 40679

364 1398489 Погорелов Матвей Сергеевич 28.01.2012 Регби 41085

365 990864 Попов Александр Олегович 06.03.2010 Регби 40881

366 1878727 Пушкарев Илья Игоревич 21.05.2011 Регби 40679

367 1904785 Разина Василиса Денисовна 12.06.2011 Регби 38835

368 1695617 Раскутина Елизавета Сергеевна 28.01.2011 Регби 38835

369 2405252 Рогожин Глеб Станиславович 16.01.2011 Регби 40679

370 2346902 Семенов Александр Александрович 21.05.2012 Регби 41085

371 1058517 Середин Олег Юрьевич 20.03.2012 Регби 40679

372 1838581 Сеюнов Малик Харабиевич 27.01.2010 Регби 40881

373 1001390 Сильницкий Антон Александрович 27.02.2011 Регби 40679

374 884607 Смирнова Мария Александровна 14.10.2011 Регби 38835

375 1005628 Степанов Степан Алексеевич 17.02.2012 Регби 41085

376 2369382 Сумина Дарья Дмитриевна 23.02.2010 Регби 38835

377 1332164 Сухов Леонид Николаевич 28.11.2012 Регби 41085

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 21 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



378 939215 Сухорук Богдан Александрович 11.12.2009 Регби 41596

379 1053781 Талья Евгений Львович 22.10.2011 Регби 40679

380 1398947 Тюрькин Макар Алексеевич 07.11.2012 Регби 41085

381 1637200 Филин Александр Юрьевич 10.01.2011 Регби 40679

382 1938326 Хацуков Самир Анзорович 18.07.2010 Регби 40881

383 1695501 Ходаков Артём Евгеньевич 28.10.2010 Регби 40881

384 1637207 Чередник Степан Андреевич 28.02.2011 Регби 40679

385 870510 Чернов Илья Романович 18.05.2011 Регби 40679

386 1838590 Черноусов Дмитрий Андреевич 03.02.2010 Регби 40881

387 1839135 Швецков Михаил Сергеевич 11.10.2011 Регби 40679

388 1938325 Янгузаров Тимур Ильясович 02.04.2010 Регби 40881

389 2411045 Акулиничев Павел Дмитриевич 17.11.1996 Роллер спорт 41197

390 2411043 Андрианов Николай Анатольевич 30.07.1981 Роллер спорт 41197

391 186837 Бадалян Георгий Артакович 18.12.1995 Роллер спорт 41197

392 368002 Гнедаш-Мохов Данила Олегович 01.06.2002 Роллер спорт 41197

393 2411046 Гордиенко Роман Дмитриевич 21.04.1998 Роллер спорт 41197

394 719016 Гудилин Иван Артёмович 03.06.2009 Роллер спорт 41197

395 705323 Долгополов Максим Алексеевич 01.07.2008 Роллер спорт 41197

396 1725534 Ежов Артём Сергеевич 07.06.2003 Роллер спорт 41197

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 22 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



397 1046021 Жуков Николай Иванович 07.03.2009 Роллер спорт 41197

398 872066 Киселёв Ярослав Алексеевич 14.12.2007 Роллер спорт 41197

399 705331 Козлов Артём Александрович 12.09.2008 Роллер спорт 41197

400 718997 Колесников Андрей Сергеевич 13.03.2009 Роллер спорт 41197

401 2411050 Коржаков Данила Алексеевич 23.10.2001 Роллер спорт 41197

402 705556 Кушнеров Даниил Валентинович 02.07.2008 Роллер спорт 41197

403 707343 Лапенков Александр Владимирович 22.08.2008 Роллер спорт 41197

404 675292 Левицкий Кирилл Дмитриевич 27.11.2007 Роллер спорт 41197

405 1507205 Макеев Константин Алексеевич 22.12.2010 Роллер спорт 41197

406 734971 Мамыкин Максим Сергеевич 19.08.2003 Роллер спорт 41197

407 2202056 Николишин Александр Андреевич 10.10.1994 Роллер спорт 41197

408 759355 Никоноров Алексей Витальевич 27.09.2010 Роллер спорт 41197

409 1641684 Обувалов Ярослав Николаевич 15.07.2008 Роллер спорт 41197

410 856993 Оськин Никита Русланович 20.07.2009 Роллер спорт 41197

411 2420950 Паутов Юрий Александрович 18.03.1995 Роллер спорт 41197

412 872965 Перваков Антон Денисович 08.03.2010 Роллер спорт 41197

413 1507228 Петров Мирослав Сергеевич 02.02.2009 Роллер спорт 41197

414 872966 Пищулин Павел Борисович 20.07.2010 Роллер спорт 41197

415 1724418 Потапов Антон Сергеевич 31.05.1995 Роллер спорт 41197

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 23 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



416 711364 Судариков Яромир Денисович 27.10.2010 Роллер спорт 41197

417 2411048 Тютин Александр Андреевич 31.12.1984 Роллер спорт 41197

418 2411044 Ульянин Данила Владимирович 02.06.2004 Роллер спорт 41197

419 785262 Фурман Руслан Артемович 04.10.2007 Роллер спорт 41197

420 2411049 Хуббиев Тимур Рафаэльевич 07.08.2003 Роллер спорт 41197

421 2430602 Гаврилин Павел Сергеевич 15.04.1978 Рыболовный спорт 41474

422 1822473 Гаврилов Георгий Юрьевич 06.05.1992 Рыболовный спорт 41474

423 2388515 Кетрарь Варвара Андреевна 28.05.1984 Рыболовный спорт 41472

424 2388514 Кетрарь Сергей Михайлович 21.08.1984 Рыболовный спорт 41472

425 2276928 Золотухин Евгений Евгеньевич 19.06.1990 Серфинг 41453

426 2424162 Наговицын Антон Дмитриевич 02.07.1993 Серфинг 41583

427 1420709 Якушев Антон Игоревич 22.01.1995 Серфинг 41453

428 1672412 Сергеева Евгения Андреевна 04.07.2016 Синхронное плавание 38509

429 2291954 Богданова Василиса Алексеевна 10.11.2009 Скалолазание 41470

430 1296111 Винокурова Елизавета Александровна 18.11.2008 Скалолазание 41314

431 961819 Мягков Даниил Алексеевич 08.12.2008 Скалолазание 41470

432 2389267 Николаев Денис Владимирович 07.10.2001 Скалолазание 41513

433 1015653 Прошина Ярослава Денисовна 21.02.2008 Скалолазание 41470

434 193385 Туманова Анастасия Григорьевна 27.08.2002 Скалолазание 41314

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 24 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



435 1640805 Урдин Максим Петрович 01.07.1980 Скалолазание 41314

436 760412 Урдина Кира Максимовна 25.11.2008 Скалолазание 41314

437 953733 Фофонов Станислав Александрович 11.06.1993 Скалолазание 41554

438 1149663 Марков Роман Михайлович 11.08.2012 Сквош 41409

439 1701891 Солдатова Софья Дмитриевна 04.11.2009 Сквош 41409

440 687150 Чиликина Амелия Романовна 19.04.2010 Сквош 41410

441 1338949 Андреев Игорь Владиславович 10.05.2012 Современное пятиборье 41492

442 1036642 Беглов Михаил Дмитриевич 20.02.2012 Современное пятиборье 41492

443 1108796 Бобков Игорь Кириллович 18.03.2013 Современное пятиборье 41492

444 1034187 Гордон Екатерина Андреевна 05.10.2012 Современное пятиборье 41492

445 1036718 Монахова Алиса Михайловна 26.06.2012 Современное пятиборье 41492

446 1089801 Назаренко Мирослав Викторович 02.04.2014 Современное пятиборье 41492

447 1641404 Филиппов Иван Михайлович 19.01.2012 Современное пятиборье 41544

448 1233439 Богун Амелия Дмитриевна 05.12.2010 Спорт глухих 41497

449 897541 Голубева Таисия Анатольевна 27.01.2009 Спорт глухих 41497

450 601274 Тарасов Алексей Дмитриевич 19.06.2002 Спорт глухих 41226

451 1885380 Чуфистов Данил Алексеевич 12.03.2011 Спорт глухих 41497

452 1863363 Бабина Алиссия Денисовна 14.04.2015 Спорт лиц с поражением ОДА 41428

453 1695973 Бражникова Анна Игоревна 19.08.2015 Спорт лиц с поражением ОДА 41428

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 25 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



454 1530362 Дятлов Михаил Константинович 29.11.2014 Спорт лиц с поражением ОДА 41428

455 1390178 Кирилюк Полина Андреевна 22.11.2014 Спорт лиц с поражением ОДА 41428

456 1464636 Миткина Мария Олеговна 12.07.2014 Спорт лиц с поражением ОДА 41428

457 1601109 Покраснетьев Серафим Витальевич 16.12.2014 Спорт лиц с поражением ОДА 41428

458 1556695 Шкавера Мария Павловна 17.08.2015 Спорт лиц с поражением ОДА 41428

459 1665784 Ганичкин Василий Сергеевич 27.07.2016 Спортивная акробатика 41584

460 1927999 Гафурова Ирина Альбертовна 05.04.2014 Спортивная акробатика 41536

461 783031 Гордеева Яна Максимовна 06.02.2012 Спортивная акробатика 41536

462 938687 Джумагалиев Тимур Азаматович 02.11.2011 Спортивная акробатика 41584

463 1535707 Имангулова Риана Рафисовна 13.08.2013 Спортивная акробатика 41584

464 718231 Киякина Полина Александровна 24.03.2010 Спортивная акробатика 41584

465 1590894 Кузьмина Мария Алексеевна 21.01.2016 Спортивная акробатика 41536

466 561641 Петров Сергей Дмитриевич 09.07.2007 Спортивная акробатика 41584

467 891569 Усова Амелия Евгеньевна 11.05.2011 Спортивная акробатика 41536

468 1209210 Кудряшова Мария Михайловна 17.09.2013 Спортивная аэробика 41354

469 1093747 Гулиев Адам Нахид Оглы 25.03.2011 Спортивная борьба 41580

470 1268221 Ибаев Али Асланбекович 17.07.2010 Спортивная борьба 37619

471 955177 Магомедов Шамиль Магомедович 28.12.2010 Спортивная борьба 41580

472 1761471 Мержоев Мухаммад Мусаевич 20.01.2011 Спортивная борьба 41580

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 26 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



473 1826427 Нажмудинов Заур Замирович 06.02.2011 Спортивная борьба 41580

474 1306526 Намазов Абульфаз Кенан Оглы 08.10.2009 Спортивная борьба 41580

475 1149763 Омаров Омар Омарович 20.12.2010 Спортивная борьба 41580

476 1081654 Турсункулов Расулбек Олимжонович 20.09.2009 Спортивная борьба 39306

477 2393713 Бахарев Тимофей Артемович 23.11.2015 Спортивная гимнастика 40429

478 676406 Белозеров Илья Сергеевич 01.10.2010 Спортивная гимнастика 41574

479 2393716 Важенин Денис Константинович 16.08.2016 Спортивная гимнастика 40429

480 1808303 Васюкова Виктория Артуровна 02.11.2015 Спортивная гимнастика 40353

481 1751300 Вечеров Тимофей Антонович 20.05.2015 Спортивная гимнастика 41574

482 1847866 Вещиков Тихон Владимирович 03.12.2012 Спортивная гимнастика 40353

483 1159292 Вишняков Виктор Викторович 06.03.2013 Спортивная гимнастика 41574

484 2393708 Ермакова Анна Дмитриевна 19.11.2014 Спортивная гимнастика 40353

485 2393724 Ермакова Ирина Дмитриевна 07.05.2016 Спортивная гимнастика 40429

486 1415137 Ершов Владимир Иванович 30.10.2015 Спортивная гимнастика 41574

487 675077 Зверев Артём Павлович 26.02.2010 Спортивная гимнастика 41574

488 608980 Зиперски Александр Оливьерович 30.09.2008 Спортивная гимнастика 41574

489 2393703 Клименкова Виктория Дмитриевна 30.12.2015 Спортивная гимнастика 40353

490 2393707 Корнишева Ксения Владимировна 03.04.2010 Спортивная гимнастика 40353

491 1709953 Крапивенская Амалия Антоновна 16.03.2015 Спортивная гимнастика 40353

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 27 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



492 2393722 Кучина Виктория Семеновна 11.03.2016 Спортивная гимнастика 40429

493 1031052 Мамедов Шакир Маратович 14.12.2012 Спортивная гимнастика 41574

494 1808305 Меркина Арина Никитична 28.04.2015 Спортивная гимнастика 40353

495 2393719 Моргунов Евгений Вадимович 14.11.2016 Спортивная гимнастика 40429

496 2393721 Морозов Максим Владимирович 31.10.2016 Спортивная гимнастика 40429

497 2393718 Мостовой Владимир Русланович 15.05.2016 Спортивная гимнастика 40429

498 1621285 Муравьев Иван Андреевич 08.04.2016 Спортивная гимнастика 40429

499 1505280 Назаренко Александра Артемовна 23.05.2015 Спортивная гимнастика 40353

500 1088169 Осипов Демид Дмитриевич 16.10.2013 Спортивная гимнастика 41574

501 1737334 Раднер Сергей Сергеевич 08.07.2012 Спортивная гимнастика 40353

502 612909 Романенко Егор Сергеевич 07.04.2008 Спортивная гимнастика 41574

503 2236931 Рябов Артем Максимович 12.06.2016 Спортивная гимнастика 41574

504 1733310 Сабиров Сабир Ильгизович 03.08.2014 Спортивная гимнастика 41498

505 2393705 Севрюгина Софья Денисовна 29.10.2014 Спортивная гимнастика 40353

506 2393717 Снопков Егор Дмитриевич 24.10.2016 Спортивная гимнастика 40429

507 1624956 Соколовский Захар Романович 21.12.2015 Спортивная гимнастика 40429

508 639911 Спиридонов Ярослав Борисович 23.12.2008 Спортивная гимнастика 41574

509 1327402 Стрижков Владимир Алексеевич 15.07.2014 Спортивная гимнастика 41498

510 1031107 Терешкин Сергей Алексеевич 26.07.2012 Спортивная гимнастика 41574

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 28 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



511 2393715 Юлов Тимофей Русланович 10.10.2016 Спортивная гимнастика 40429

512 1405127 Алёшичев Алексей Сергеевич 03.10.2014 Спортивное ориентирование 41381

513 719536 Ахметзянов Азамат Русланович 07.09.2004 Спортивное ориентирование 41378

514 1513067 Баранов Иван Алексеевич 12.02.2011 Спортивное ориентирование 41526

515 1697307 Белова Дарья Игоревна 06.05.2003 Спортивное ориентирование 41378

516 548049 Васин Кирилл Константинович 19.10.2007 Спортивное ориентирование 41381

517 733662 Воропай Кирилл Юрьевич 26.05.2009 Спортивное ориентирование 41381

518 674288 Гальченко Юрий Андреевич 09.12.2007 Спортивное ориентирование 41377

519 2420055 Голованова Ульяна Юрьевна 25.03.2011 Спортивное ориентирование 41381

520 1696466 Голышева Анастасия Дмитриевна 20.05.2007 Спортивное ориентирование 41381

521 1150417 Гударев Александр Сергеевич 21.03.2014 Спортивное ориентирование 41381

522 777373 Дегальцев Савелий Алексеевич 04.12.2010 Спортивное ориентирование 41381

523 1938005 Дорошина Валерия Николаевна 21.05.2002 Спортивное ориентирование 41378

524 326539 Дудин Лев Александрович 10.08.2004 Спортивное ориентирование 41378

525 1603634 Камарицкий Александр Игоревич 02.10.2013 Спортивное ориентирование 41381

526 1334287 Кожин Виктор Владимирович 15.12.2014 Спортивное ориентирование 41381

527 616772 Корнеев Георгий Андреевич 05.02.2007 Спортивное ориентирование 41377

528 1386580 Корнеев Кирилл Викторович 29.04.2011 Спортивное ориентирование 41381

529 1386558 Корощенко Артём Михайлович 08.08.2013 Спортивное ориентирование 41381

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 29 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



530 1754087 Котов Андрей Владимирович 01.07.2014 Спортивное ориентирование 41381

531 1026477 Кравченко Евгения Дмитриевна 14.06.2008 Спортивное ориентирование 41377

532 2246221 Кузнецова Анна Александровна 28.06.2010 Спортивное ориентирование 41381

533 1239555 Максикова Ирина Вячеславовна 08.02.1986 Спортивное ориентирование 41378

534 1713696 Малкина Юлия Александровна 03.02.1990 Спортивное ориентирование 41378

535 2250036 Медведев Михаил Андреевич 13.03.2014 Спортивное ориентирование 41377

536 1410927 Михайличенко Аглая Федоровна 17.10.2012 Спортивное ориентирование 41381

537 566266 Мулюкова Кристина Владимировна 28.01.2007 Спортивное ориентирование 41377

538 2353865 Нелькин Марк Михайлович 24.11.2012 Спортивное ориентирование 41381

539 1331746 Никулин Александр Владимирович 21.09.2014 Спортивное ориентирование 41381

540 1353953 Никулин Степан Владимирович 28.01.2013 Спортивное ориентирование 41381

541 2419296 Павлов Альберт Сергеевич 01.06.2014 Спортивное ориентирование 41567

542 1129188 Попов Дмитрий Александрович 14.03.2012 Спортивное ориентирование 41381

543 1030305 Потутков Леонтий Дмитриевич 12.10.2012 Спортивное ориентирование 41381

544 1912964 Пряников Николай Андреевич 18.12.2011 Спортивное ориентирование 41381

545 1240842 Розанов Алексей Игоревич 22.02.1973 Спортивное ориентирование 41378

546 575852 Саид Элина Шахриаровна 18.07.2007 Спортивное ориентирование 41381

547 1912967 Секачев Роман Леонидович 19.03.2012 Спортивное ориентирование 41381

548 1026986 Селихов Лев Михайлович 24.10.2010 Спортивное ориентирование 41381

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 30 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



549 1064242 Сенаторова Мария Дмитриевна 22.06.2011 Спортивное ориентирование 41381

550 2414756 Серенко Мария Вячеславовна 04.12.2002 Спортивное ориентирование 41378

551 1780527 Скрупская Людмила Ивановна 14.07.2010 Спортивное ориентирование 41377

552 1331741 Соболев Игорь Владимирович 27.11.2013 Спортивное ориентирование 41381

553 2420002 Сорокин Афанасий Александрович 30.01.2014 Спортивное ориентирование 41381

554 592316 Сороко Артём Антонович 02.09.2005 Спортивное ориентирование 41381

555 1153882 Титова Виктория Михайловна 14.04.2013 Спортивное ориентирование 41377

556 2212941 Туницкий Ян Алексеевич 29.09.2014 Спортивное ориентирование 41377

557 2432437 Турсункулов Даврон Рахимходжаевич 02.06.2013 Спортивное ориентирование 41567

558 1050154 Фирсов Владимир Алексеевич 24.01.2011 Спортивное ориентирование 41381

559 771120 Степанов Глеб Валерьевич 08.09.2006 Спортивный туризм А 2801

560 771124 Шишкова Алиса Евгеньевна 28.04.2006 Спортивный туризм 41360

561 2277101 Моргунов Дмитрий Юрьевич 28.10.1989 Страйкбол 38786

562 1885390 Жадан Иван Сергеевич 15.03.2012 Стрельба из лука 41446

563 641270 Федоров Ярослав Леонидович 26.12.2006 Танцевальный спорт 41527

564 1026821 Бочарова Варвара Артемьевна 13.05.2012 Теннис 41318

565 955918 Неркарарян Лидия Тиграновна 14.08.2011 Теннис 41021

566 787495 Панкратова Варвара Алексеевна 08.08.2012 Теннис 41483

567 855108 Ульихина Агата Игоревна 13.10.2009 Теннис 41364

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 31 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



568 1632673 Хохлов Роман Дмитриевич 25.02.2012 Теннис 41021

569 2364841 Капранов Филипп Ильич 06.05.2012 Триатлон 41451

570 689065 Плоцкая Аделина Николаевна 14.04.2011 Тхэквондо 41501

571 1325910 Авдонина Алиса Викторовна 05.11.2012 Фехтование 38945

572 1270248 Аликова Таисья Рустемовна 05.07.2012 Фехтование 38924

573 1045763 Анисимов Григорий 18.07.2011 Фехтование 38438

574 694698 Арбузова Ирина Александровна 16.10.2009 Фехтование 40638

575 1468398 Волчёнков Александр Викторович 28.03.2012 Фехтование 40066

576 1339206 Воробьева Варвара Андреевна 08.09.2011 Фехтование 40626

577 901565 Замотин Даниил Сергеевич 01.05.2011 Фехтование 40723

578 1340773 Зацепин Павел Денисович 12.08.2011 Фехтование 40624

579 1002127 Колобкова Амелия Евгеньевна 27.08.2011 Фехтование 38291

580 1448071 Полторак Станислав Александрович 05.12.2008 Фехтование 38458

581 1147521 Прокофьева Грета Александровна 24.11.2011 Фехтование 41402

582 1341672 Семенова Елизавета Максимовна 08.02.2012 Фехтование 38852

583 1049954 Токунов Константин Романович 17.05.2011 Фехтование 40941

584 749588 Цветков Артём Алексеевич 18.08.2010 Фехтование 41088

585 1438705 Чашечкина Вера Антоновна 01.01.2011 Фехтование 40942

586 2265935 Шингирева Варвара Александровна 29.08.2011 Фехтование 40623

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 32 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



587 784726 Шумский Вячеслав Михайлович 23.08.2011 Фехтование 41244

588 1577649 Александров Дмитрий Владимирович 10.10.2016 Фигурное катание на коньках 40441

589 797216 Араушкина Эвелина Витальевна 07.06.2012 Фигурное катание на коньках 40365

590 734681 Ащеулов Ярослав Александрович 23.01.2012 Фигурное катание на коньках 37891

591 771852 Воронина София Олеговна 30.07.2011 Фигурное катание на коньках 39336

592 1024622 Гаврюшина Анна Андреевна 05.11.2014 Фигурное катание на коньках 40447

593 1022830 Иссерс Злата Викторовна 29.01.2013 Фигурное катание на коньках 37889

594 1543582 Калмыков Владимир Владимирович 05.03.2016 Фигурное катание на коньках 40390

595 988532 Касьянова Анна Константиновна 16.08.2011 Фигурное катание на коньках 39023

596 1727250 Королева Марья Дмитриевна 14.06.2012 Фигурное катание на коньках А 2804

597 1384241 Курынова Полина Вячеславовна 14.08.2015 Фигурное катание на коньках 40448

598 1543511 Курышев Артём Сергеевич 31.01.2016 Фигурное катание на коньках 40443

599 1488339 Нисунов Тимофей Кириллович 18.02.2015 Фигурное катание на коньках 40439

600 776764 Новикова Евгения Нектарьевна 21.06.2011 Фигурное катание на коньках 40041

601 1488327 Приходько Вероника Владимировна 10.10.2013 Фигурное катание на коньках 40450

602 1849631 Таналина Анна-Мария Алексеевна 22.09.2014 Фигурное катание на коньках 40444

603 1640342 Асюков Тимур Кириллович 23.12.2011 Хоккей 41229

604 1640440 Бибулатов Тайми Закиров 22.02.2011 Хоккей 41229

605 1640403 Грибов Александр Владимирович 03.02.2011 Хоккей 41229

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 33 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



606 1121293 Дубровин Кирилл Романович 05.07.2007 Хоккей А 2803

607 1340217 Овчаров Никита Сергеевич 17.02.2008 Хоккей 41221

608 1121302 Родионов Сергей Денисович 18.07.2007 Хоккей А 2803

609 722096 Хомченко Павел Александрович 13.10.1994 Хоккей А 2802

610 1875817 Алексеенко Ева Станиславовна 26.12.2016 Художественная гимнастика 41460

611 1416989 Андреева Валерия Константиновна 06.05.2015 Художественная гимнастика 41033

612 1184664 Ачба Ульяна Отаровна 19.07.2014 Художественная гимнастика 41357

613 1124233 Воронова Соня Денисовна 29.10.2013 Художественная гимнастика 41512

614 1794491 Гапоненко Ирина Евгеньевна 20.09.2016 Художественная гимнастика 40631

615 1875784 Евстратова Виктория Сергеевна 25.05.2016 Художественная гимнастика 41460

616 1533545 Землянская София Михайловна 12.11.2011 Художественная гимнастика 41552

617 1701531 Ковалишина Мила Дмитриевна 04.07.2015 Художественная гимнастика 39507

618 2257738 Коноваленко Ульяна Павловна 29.07.2013 Художественная гимнастика 41181

619 1405169 Курбанова Марьям Алакперовна 25.12.2014 Художественная гимнастика 41309

620 1356067 Леонова Полина Антоновна 15.09.2015 Художественная гимнастика 41180

621 1029469 Навоева Полина Сергеевна 10.03.2013 Художественная гимнастика 41380

622 1815010 Никишова Милана Вадимовна 26.06.2015 Художественная гимнастика 39832

623 1603234 Позикова Арина Станиславовна 04.02.2016 Художественная гимнастика 40449

624 1363987 Сидорова Вероника Сергеевна 16.04.2013 Художественная гимнастика 41461

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 34 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43



625 1825266 Чикун Василиса Александровна 01.07.2016 Художественная гимнастика 38695

626 1327449 Варсанович Фёдор Дмитриевич 23.11.2011 Шахматы 41425

627 991699 Хачатрян Дмитрий Багратович 08.09.2008 Шахматы 41424

628 1870507 Шпигоцкий Дмитрий Иванович 15.07.2016 Шахматы 41367

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

III спортивный 
разряд

II спортивный 
разряд

Документ зарегистрирован № Р-8/25-1 от 21.08.2025 Хасбулатова Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 35 из 35. Страница создана: 21.08.2025 14:43


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35

